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µwgK bs g~j¨-     UvKv gvÎ

bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb 

bvivqYMÄ| 

evqbv I RvgvbZ †diZ cvIqvi Av‡e`b cÎ 

1| Kv‡Ri bvg 

2| wVKv`v‡ii bvg 

3| `ic‡Îi b¤̂i I ZvwiL 

4| Kvh©v‡`‡ki ¯§viK b¤^i I ZvwiL 

5| Kvh©vi‡¤¢i ZvwiL 

6| Kvh© mgvwßi Rb¨ wba©vwiZ mgq 

7| KvR †kl Kivi cÖK„Z ZvwiL 

8| ewa©Z mgq gÄy‡ii ¯§viK b¤^i I ZvwiL  

9| `ic‡Îi UvKvi cwigvY 

10| we‡ji UvKvi cwigvY 

11| evqbvi UvKvi cwigvY 

12| wej nB‡Z ivLv Rvgvb‡Zi UvKvi cwigvY 

wVKv`v‡ii ¯̂vÿi t 

ZvwiL t 

1| mvwU©wd‡KU †`Iqv hvB‡Z‡Q †h, Dc‡iv³ weeiY mZ¨, KvRwU Pzw³c‡Îi kZ© I mwVK †¯úwmwd‡Kkb Abyhvqx wba©vwiZ mg‡qi g‡a¨ m¤úbœ  

    nBqv‡Q ............................ZvwiL............................bs cwigvc ewni..................................cvZvq cwigvc wjwce× Kiv nBqv‡Q 

   Ges ...........................ZvwiL............................bs fvDPv‡i Pzovš— we‡ji UvKv cwi‡kva Kiv nBqv‡Q| Kv‡Ri eZ©gvb Ae ’̄v.......... 

    ............................................................................................................................. ................................................................ 

2| AviI mvwU©wd‡KU †`Iqv hvB‡Z‡Q †h, Dc‡ivw�wLZ Kv‡h©¨i †Kvb As‡k GLb ch©š— †Kvb cÖKvi Î“wU cvIqv hvq bvB| wVKv`v‡ii evqbv I

Rvgvb‡Zi UvKv †dir †`Iqv hvB‡Z cv‡i| 

3| AviI mvwU©wd‡KU †`Iqv hvB‡Z‡Q †h, G Kv‡Ri eve` wVKv`v‡ii wbKU wmwU K‡c©v‡ik‡bi †Kvb cvIbv bvB ev wVKv`vi‡K AwZwi³ †Kvb 

UvKv †`Iqv nq bvB | 

    mnKvix cÖ‡KŠkjx  wbe©vnx cÖ‡KŠkjx    ZË¡veavqK cÖ‡KŠkjx   Dc-mnKvix cÖ‡KŠkjx  

bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb  bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb  bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb  bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb 

Dc‡ivw�wLZ weeiY wVKv`v‡ii †jRvi ewn Ges mvwf©m GKvD›Um Li‡Pi LvZv Ges Ab¨vb¨ LvZv c‡Îi mv‡_ cix¶v Kiv nBqv‡Q| evqbv I Rvgvb‡Zi

wnmv‡e †gvU ...................................................................................................UvKv cvIbv Av‡Q|  Dnv mycvwik g‡Z †dir ‡`Iqv hvB‡Z 

cv‡i | 

  wnmve mnKvixi mv¶i t 

  wnmve i¶Y Kg©KZ©v 

 bvivqYMÄ wmwU K‡c©v‡ikb 

    bvivqYMÄ 


	v: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 

	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 


